OFICIO NUMERO 180 — 1l — 2025.
ASUNTO: Respuesta a solicitud.

Moroleén, Gto., 06 de marzo de 2025.

LIC. ANGEL HERNANDEZ DURAN
TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
PRESENTE.

El que suscribe: Arq. Ratil Rogelio Martinez Escutia, titular de Obras Publicas Municipales, por
medio del presente y en atencidn a su oficio No. UAIPM/SP038/2025, se da respuesta a su solicitud y a
sus preguntas realizadas.

1. ¢éHasta que distancia de la Ponciano Vega quieren abarcar con esta obra?
R — El tramo que se pretende abarcar en el Boulevard Ponciano Vega, es en el tramo
comprendido de calle Zacatecas a la calle Sor Juana Inés de la Cruz.

2. ¢Tiene una fecha estimada de conclusién?
R — La fecha estimada para el termino del total de la obra es el 17 de abril de 2025

3. ¢Cudnto han invertido o estd destinado a ser invertido en esta obra que se esta llevando a cabo?
R — Para el toral de la obra se tiene destinado la cantidad de $ 4, 997,075.08

Sin otro particular por el momento y agradeciendo de antemano la atencién prestada al presente,
reciba un cordial saludo.
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